
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 4. října 2018 

Č.j.: 2018/116972/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka 150 ks sestav osobních 

počítačů“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky (dále 

jen „ZD“) k žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1:  

 
„Zadavatel pro výše uvedenou zakázku, v příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Návrh 

smlouvy / Příloha č. l – Specifikace sestav PC,  požaduje mimo jiné následující:   

Bod 3.5 – DVD Mechanika  

Kupující požaduje do PC instalovat interní DVD-ROM mechaniku,   

- Preferováno 5,25“ v plné výšce, je však i povoleno provedení ,Smallʼ, ,Slimʼ;  

- rychlost: min. 16x; 

- podpora čtení originálních i vypálených médií základních skupin medií (CD, DVD+, DVD-,  

DVD-ROM, DVD-RAM, u DVD jednoduchá i dvouvrstvá média).   

 

Formát DVD-RAM však není v současné době většinou velkých výrobců považován za 

standard a tedy obvykle interní mechaniky tento formát nepodporují.  

 

Bude tedy Zadavatel akceptovat nabídku/dodávku produktů (PC) vybavených interní optickou 

mechanikou DVD-RW bez podpory formátu DVD-RAM, a bude takový produkt považovat za 

vyhovující zadávacím podmínkám, pokud současně nabízené PC bude splňovat všechny 

ostatní požadované technické parametry?   

 

V případě, že Zadavatel setrvá na požadavku podpory formátu DVD-RAM, bude akceptovat  

nabídku/dodávku PC s externí optickou mechanikou DVD-RW, která bude podporovat 

všechny požadované formáty?“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel uvádí, že nebude akceptovat nabídku dodavatele obsahující jako součást nabízené 

PC sestavy interní optickou mechaniku DVD-RW bez podpory formátu DVD-RAM, 

akceptována nebude ani varianta dodání PC sestavy s využitím externí optické mechaniky 

DVD-RW, byť s podporou veškerých zadavatelem požadovaných formátů.  

 

Zadavatel konstatuje, že i nadále trvá na znění přílohy č. 2 návrhu smlouvy (příloha č. 1 ZD) 

– „Technické požadavky kupujícího“, a požaduje, aby nabízená interní DVD-ROM 

mechanika v souladu s bodem 3.5 přílohy č. 2 návrhu smlouvy splňovala tyto parametry:  

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

 

o Preferováno 5,25’’ v plné výšce, je však i povoleno provedení „Small“, „Slim“;  

o rychlost: min. 16x; 

o podpora čtení originálních i vypálených médií základních skupin médií (CD, DVD+, 

DVD-, DVD-ROM, DVD-RAM, u DVD jednoduchá i dvouvrstvá média). 

 

 

 

S pozdravem             

 

 

JUDr. Jan Mayer 

ředitel odboru obchodního 
    podepsáno elektronicky 

                                                      


		2018-10-04T13:45:10+0200




